CREACIONES

HER - CRISS H&C

LAURA CHIMBORAZO MILTON HERNAN

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AMBATO, PUERTO ARTURO

SUCURSAL: AMBATO, PUERTO ARTURO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 20/06/2024 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION: SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 44

RUC: 1803093366001

FACTURA N°: 001-101-000000246

N° AUTORIZACION:
2006202401180309336600120011010000002461234567811
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-20T14:21:28-05:00

2006202401180309336600120011010000002461234567811

CONSUMIDOR FINAL

BERMUDA EX  BERMUDA EXTRA
00036143 CARPINTERO TELA FINA
00022319 PANTALON CARGO COLOR PLOMO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 9.5652 15 0.0000
1.00 13.0435 15 0.0000
1.00 15.6522 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

9.57

13.04

15.65

38.26

5.74

38.26
.00

44



